

ÅRSREDOVISNING

för

Its in the node AB

Org.nr. 556963-5765

Räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Its in the node AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.


Johan Formgren
Verkställande direktör



ÅRSREDOVISNING

för

Its in the node AB

Org.nr. 556963-5765

Räkenskapsåret

2021-09-01 — 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10



Its in the node AB

Org.nr 556963-5765

Styrelsen och verkställande direktören för Its in the node AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets skall utforma arbetsbeskrivningar och liknande som används inom organisationer och därmed angränsande verksamhetsområden. Ett exempel på ett sådant område är målstyrning där bolaget har tagit fram en digital produkt för ändamålet.

Enda aktieägaren med mer än 10% innehav är Kassler AB, 556724-7621.

Företag har sitt säte i Åre kommun, Jämtlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets åttonde år sjönk omsättningen med 27% samtidigt som bolaget totala kostnadsmassa ökade med 5%.

Bolaget har i och med detta år skrivit av samtliga sina investeringar, vilket ger förbättrade förutsättningar för positiva resultat kommande år.

Bolaget gör ett negativt resultat före skatt för året. Bolagets styrelse ser att dock att det finns goda förutsättningar för positiva resultat kommande år och man har därför valt att räkna med den positiva skatteeffekt som bolaget kan nyttja i och med det negativa skatteunderlag som bolaget byggt upp under sina investeringstunga år.

Resultatet efter skatt blir därmed positivt.

Bolagets strategi med både produkt (webbapp) och tjänster inom affärsområdet

Målstyrning har testats men måste hitta rätt för att kunna skalas upp, vilket kommer vara fokus under kommande verksamhetsår

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	904 384	1 235 847	620 912	688 609	1 791 038
Resultat efter finansiella poster	-507 690	-147 481	1 905 775	89 889	-3 555 363
Balansomslutning	867 038	908 654	1 071 424	182 532	671 227
Soliditet (%)	62,20	55,00	60,00	-690,00	-202,00

Its in the node AB

Org.nr 556963-5765

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Överkursfond	Övrigt fritt EK	Totalt
Belopp vid årets ingång		57 757	263 014	2 319 343	-2 140 469	499 645
Fond för utveckling		0	-263 014	0	263 014	0
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	39 628	39 628
Belopp vid årets utgång		57 757	0	2 319 343	-1 837 827	539 273

Villkorade aktieägartillskott

	2022	2021	2020	2019	2018
	1 598 700	1 598 700	1 598 700	1 598 700	1 598 700

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	2 319 343
Balanserat resultat	-1 877 455
Årets resultat	39 628
Summa	481 516

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	481 516
Summa	481 516

Its in the node AB

Org.nr 556963-5765

2023032204029

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		904 384	1 235 847
Summa rörelsens intäkter m.m.		904 384	1 235 847
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-138 392	-100 801
Övriga externa kostnader		-423 329	-338 652
Personalkostnader	2	-583 928	-451 142
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 425	-460 381
Övriga rörelsekostnader		0	-85
Summa rörelsens kostnader		-1 412 074	-1 351 061
Rörelseresultat		-507 689	-115 214
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-32 400
Räntekostnader och liknande kostnader		-1	133
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Summa resultat från finansiella poster		-1	-32 267
Resultat efter finansiella poster		-507 690	-147 481
Resultat före skatt		-507 690	-147 481
Skatter			
Övriga skatter		547 318	0
Summa skatter		547 318	0
Årets resultat		39 628	-147 481

Its in the node AB

Org.nr 556963-5765

2023032204030

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	263 014
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	3 412
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	266 425
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	17 600
Uppskjuten skattefordran		547 318	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		547 318	17 600
Summa anläggningstillgångar		547 318	284 025
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	-3 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 134	13 723
Summa kortfristiga fordringar		65 134	10 259
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 587	614 369
Summa kassa och bank		254 587	614 369
Summa omsättningstillgångar		319 720	624 629
Summa tillgångar		867 038	908 654

Its in the node AB

Org.nr 556963-5765

2023032204031

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		57 757	57 757
Fond för utvecklingsutgifter		0	263 014
Summa bundet eget kapital		57 757	320 771
Fritt eget kapital			
Överkursfond		2 319 343	2 319 343
Balanserat resultat		-1 877 455	-1 992 988
Årets resultat		39 628	-147 481
Summa fritt eget kapital		481 516	178 874
Summa eget kapital		539 273	499 645
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 356	40 824
Skulder till koncernföretag		0	27 041
Övriga skulder		209 410	311 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		327 766	409 009
Summa eget kapital och skulder		867 038	908 654

Its in the node AB

Org.nr 556963-5765

2023032204032

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhålla, med avdrag för rabatter.

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligt fullgjort (färdigställandemetoden).

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Ränta, royalty och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektiv räntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är beräknad på skattemässiga underskottsavdrag. Bedömning görs att dessa underskottsavdrag kommer att kunna nyttjas mot framtida skattemässiga vinster.

Its in the node AB

Org.nr 556963-5765

2023032204033

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	1	1
Varav män	1	1

Noter till balansräkning

3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående utgifter för utvecklingsarbete	2 272 657	2 272 657
Utgående ackumulerade utgifter för utvecklingsarbete	2 272 657	2 272 657
Ingående avskrivningar	-2 009 644	-1 555 112
Årets avskrivningar	-263 014	-454 531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 272 657	-2 009 644
Utgående redovisat värde	0	263 014

4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 250	29 250
Utgående anskaffningsvärden	29 250	29 250
Ingående avskrivningar	-25 838	-19 988
Årets avskrivningar	-3 412	-5 850
Utgående avskrivningar	-29 250	-25 838
Redovisat värde	0	3 412

5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000

	2022-08-31	2021-08-31
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Its in the node AB

Org.nr 556963-5765

6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets VD, tillika enda anställda, har från och med januari 2023 gått på föräldraledighet och kommer således inte lyfta lön eller vara aktiv på heltid i verksamheten under större delen av resterande räkenskapsår. Pågående kundprojekt och inkommande förfrågningar drivs av externa konsulter, men kostar endast bolaget kopplat till skapad omsättning.

Företaget har ändrat sitt säte från Stockholm till Åre.

7 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Its in the node AB

Org.nr 556963-5765

2023032204035

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Åre

Johan Formgren
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Verkställande direktör

Martin Hollstrand
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseordförande

Jonas Ivarsson
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Magnus Gilén
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Urban Lidén
Auktoriserad revisor

Verification

Transaction 09222115557487105520

Document

Årsredovisning Its in the node AB 2022
Main document
10 pages
Initiated on 2023-02-14 11:50:28 CET (+0100) by Johan Formgren (JF)
Finalised on 2023-02-14 19:12:34 CET (+0100)

Signing parties

Johan Formgren (JF)
ID number 19780817-9274
jf@itsinthenode.com
+46705171664



The name returned by Swedish BankID was "JOHAN FORMGREN"
Signed 2023-02-14 11:51:24 CET (+0100)

Urban Lidén (UL)
ID number 19641107-8519
urban@p46.se
+46703202458



The name returned by Swedish BankID was "Lars Martin Urban Lidén"
Signed 2023-02-14 19:12:34 CET (+0100)

Jonas Ivarsson (JI)
ID number 19820926-5597
ivarsson.jonas@gmail.com
+46706770027



The name returned by Swedish BankID was "JONAS IVARSSON"
Signed 2023-02-14 16:54:21 CET (+0100)

Martin Hollstrand (MH)
ID number 19771202-0317
martin@znsei.com
+46707161377



The name returned by Swedish BankID was "Martin Hollstrand"
Signed 2023-02-14 11:54:55 CET (+0100)

Magnus Gilén (MG)
ID number 19790831-6610
magnus@familjengilen.se
+46705164781



Verification

Transaction 09222.115557487105520



The name returned by Swedish BankID was "Magnus Per Sune Gilén"

Signed 2023-02-14 15:42:50 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


